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POZNÁMKA
- NOVÉ SKLADBY PODLAHY - VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA
-  VNITŘNÍ DVOUVRSTVÉ VÁPENNÉ OMÍTKY ŠTUKOVÉ PROVÁDĚNÉ DLE ČSN 73 2310
- OPRAVA OMÍTEK V OKOLÍ NAPOJENÍ NOVÝCH KONSTRUKCÍ,
 NOVÉ VNITŘNÍ OMÍTKY SE BUDOU PROVÁDĚT V MÍSTECH NOVÝCH PŘÍČEK
 A V MÍSTECH NAPOJENÍ PŘÍČEK NA OKOLÍ,
- V MÍSTECH VEDENÍ NOVÝCH ROZVODŮ A Z DŮVODU SJEDNOCENÍ VZHLEDU SE PROVEDE
 PŘEŠTUKOVÁNÍ STĚN A STROPŮ ŘEŠENÝCH MÍSTNOSTÍ,
- VŠECHNY HISTORICKÉ ŠTUKY BUDOU ZACHOVÁNY V MAXIMÁLNÍ MOŽNÉ MÍŘE,
 V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ BĚHEM STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOU ŠTUKY REPROFILOVÁNY,
- PODLAHA CHODEB Z LITÉHO TERACA ZŮSTANE ZACHOVÁNA, V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ
 BUDE DOPLNĚNA VE STEJNÉM MATERIÁLU A BAREVNOSTI
- DO NOVÝCH OTVORŮ SE OSADÍ NOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE DO OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ,
- OSADIT NOVÉ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY A DŘEVĚNOU KUCHYŇSKOU LINKU,
- V MÍSTNOSTECH WC VYBUDOVAT SANITÁRNÍ PŘESTĚNY A UMÍSTIT WC KABINY,
 VÝŠKA DĚLÍCÍCH PŘÍČEK WC KABIN 2000 MM  (150+1850 MM)
- OSADIT VZDUCHOTECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ, VIZ. PROJEKT VZDUCHOTECHNIKY,
- OSADIT OTOPNÁ TĚLESA, VIZ. PROJEKT VYTÁPĚNÍ,
- OCELOVÉ PŘEKLADY V MÍSTĚ BOURANÝCH A ROZŠIŘOVANÝCH OTVORŮ
 VÝPIS PŘEKLADŮ UVEDEN VE VÝKRESE PŮDORYSU BOURACÍCH PRACÍ
- PROSTUPY PRO ZAŘÍZENÍ TZB PROVÉST DLE VÝKRESU PROSTUPŮ, KOORDINOVAT S
 JEDNOTLIVÝMI PROFESEMI
- PROVÁDĚNÍ DRÁŽEK KORDINOVAT S VYZDÍVÁNÍM DĚLÍCÍCH PŘÍČEK
- STÁVAJÍCÍ HISTORICKÉ DVEŘE - ZACHOVÁNÍ DVEŘNÍHO KŘÍDLA - PŘI REALIZACI
 VYSAZENA DVEŘNÍ KŘÍDLA,
- STÁVAJÍCÍ ZÁRUBNĚ BUDOU CHRÁNĚNY PŘI PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ,
- ZVÝŠENÉ PÓDIUM U KATEDRY V UČEBNÁCH A STUPŇOVITÉ HLEDIŠTĚ V UČEBNĚ 307
 PODLAHA 2x OSB DESKA TL. 25 mm, NÁŠLAPNÁ VRSTVA PVC NA LEPIDLO + HRANOVÉ LIŠTY
- OSADIT REPASOVANÁ A NOVÁ DŘEVĚNÁ KASTLÍKOVÁ OKNA
 HLOUBKA VENKOVNÍHO PARAPETU DLE PŮVODNÍHO ( 200 mm)
- PROVÉST ZATEPLENÍ FASÁDY MINERÁLNÍ VLNOU TL. 120 MM A OSTĚNÍ OKEN A DVEŘÍ TL. 30 MM
 ZATEPLOVACÍ SYSTÉM PROVÁDĚT DLE PLATNÉ NORMY ČSN 73 2901
 DETAILY ZATEPLENÍ DLE SYSTÉMOVÝCH DETAILŮ VYBRANÉHO SYSTÉMU
- PŘED ULIČNÍ OKNA Z INTERIÉRU NAMONTOVAT ZATEMŇUJÍCÍ ROLETY, ELE. POHON
 NA OSTĚNÍCH (DO OSTĚNÍ) OSADIT VODÍCÍ HLINÍKOVÉ KOLEJNICE.
 ROLETOVÁ LÁTKA BLACK OUT + ZATEMŇUJÍCÍ PVC ZÁTĚR
- V M.Č. 306 A 307 PROVÉST SVISLÝ AKUSTICKÝ OBKLAD (SAO), POPIS VE VÝKRESU
 AKUSTICKÝCH ÚPRAV VYBRANÝCH MÍSTNOSTÍ
- PODHLEDY V HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍCH (M.Č. 308, 309 A 311) PROVEDENY JAKO
 SDK KAZETOVÝ PODHLED
- STROP NAD HLAVNÍM SCHODIŠTĚM BUDE PROVEDEN JAKO REPLIKA PŮVODNÍHO STROPU
 DŘEVĚNÁ KLENBA SE ŠTUKOVOU VÝZDOBOU A ŘÍMSAMI
- NAD NOVOU NIKU PRO ELE ROZVADĚČ (N1) PŘED BOURÁNÍM OSADIT PŘEKLAD Z OCELOVÉHO
 PROFILU L 60/5, ULOŽENÍ MIN 150 MM DO CEMENTOVÉ MALTY
- DO SDK STĚN INSTALAČNÍCH ŠACHET OSADIT REVIZNÍ DVÍŘKA, VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ DLE
 UMÍSTĚNÍ OVLÁDACÍCH PRVKŮ TZB ZAŘÍZENÍ, PRO KONTROLU POŽÁRNÍCH UCPÁVEK
- V ZESILOVANÉM ZDĚNÉM PILÍŘI ZALÍT BETONOVOU SMĚSÍ NEFUNKČNÍ KOMÍNOVÉ PRŮDUCHY
- OCELOVÝ PRŮVLAK P26(3x I240) OPLÁŠTIT PROTIPOŽÁRNÍMI SDK DESKYMI TL. 15 MM, MIN. R 30
- STÁVAJÍCÍ KASTLÍKOVÁ DŘEVĚNÁ OKNA V ULIČNÍCH FASÁDÁCH DOPLNIT
 VNĚJŠÍ SKLA Z VNITŘNÍ STRANY O TERMOIZOLAČNÍ FÓLII INERTNÍ BARVY
 BEZ NEŽÁDOUCÍCH ODLESKŮ - 70% TRANSPARENCE SVĚTLA , NAPŘ. SFI-70 INTERIOR, sr
 TYP FÓLIE NECHAT SCHVÁLIT ZÁSTUPCI NPÚ
- PODLAHA A STUPNĚ NOVÉHO PÓDIA VE VELKÉ AULE ( M.Č. 316, 317, 318 ) 2x OSB DESKA TL. 25 mm,
 NÁŠLAPNÁ VRSTVA DŘEVĚNÉ VLYSY TL. 24 MM DO LEPIDLA+VÝZTUŽNÁ SÍŤ
D - DOZDÍVKA OKENNÍCH OTVORŮ
-  DOČASNÉ KONSTRUKCE ZAKRESLENÉ V BOURACÍCH PRACECH BUDOU ZACHOVÁNY
 PO CELOU DOBU PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

LEGENDA HMOT

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

NOVÉ DOZDÍVKY Z CIHEL PLNÝCH, ROZMĚR 290 x 140 x 65 mm
NA MVC

NOVÉ PŘÍČKY TL. 115 MM, Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC, ROZMĚR 497x115x238 mm, NA MVC

NOVÉ VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO TL. 140 MM, Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC,
ROZMĚR 497x140x238 mm, NA MVC

ZATEPLENÍ IZOLAČNÍMI FASÁDNÍMI DESKAMI
Z PODÉLNÝCH MINERÁLNÍCH VLÁKEN TL. 120 MM

SOUSEDNÍ OBJEKT

SDK PODHLED SV. 3250 mm

SÁDROKARTONOVÁ PŘEDSTĚNA TL. 100 MM - NA OCELOVÝCH CW PROFILECH 75 MM,
- 2x JEDNOSTRANNĚ SÁDROKARTONOVÉ DESKY TL. 12,5 MM
- VLOŽENÁ ZVUKOVÁ IZOLACE TL.40 MM
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Č.M.

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

313

314

315

316

317

318

UČEL MÍSTNOSTI

CHODBA/SCHODIŠTĚ

AULA

MALÁ AULA,
PŘEDNÁŠKOVÁ
MÍSTNOST

PŘÍPRAVNA

ŠATNA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

WC ŽENY

WC PERSONÁL

ÚKLID

WC MUŽI

CHODBA 1

CHODBA 2

CHODBA / SCHODIŠTĚ

SKLAD

SKLAD

JEVIŠTĚ

PLOCHA
m2

59,9

104,2

107,3

15,2

35,3

69,1

82,9

138,4

28,2

4,0

1,5

14,6

29,4

108,9

23,9

8,5

8,6

27,9

PODLAHA

TERACO

DŘEVĚNÉ VLYSY

DŘEVĚNÉ VLYSY

DŘEVĚNÉ VLYSY

DŘEVĚNÉ VLYSY

DŘEVĚNÉ VLYSY

DŘEVĚNÉ VLYSY

DŘEVĚNÉ VLYSY

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

TERACO

TERACO

TERACO

DŘEVĚNÉ VLYSY

DŘEVĚNÉ VLYSY

DŘEVĚNÉ VLYSY

POVRCH ZDÍ

DOPLNĚNÍ KER
SOKLU V. 100

DŘ. SOKLOVÁ
LIŠTA

DŘ. SOKLOVÁ
LIŠTA

DŘ. SOKLOVÁ
LIŠTA
DŘ. SOKLOVÁ
LIŠTA
DŘ. SOKLOVÁ
LIŠTA
DŘ. SOKLOVÁ
LIŠTA
DŘ. SOKLOVÁ
LIŠTA
KER. OBKLAD
V. 2000 MM
KER. OBKLAD
V. 2000 MM
KER. OBKLAD
V. 1500 MM
KER. OBKLAD
V. 2000 MM
DOPLNĚNÍ KER
SOKLU V. 100
DOPLNĚNÍ KER
SOKLU V. 100
KER. SOKL
V. 100 MM
DŘ. SOKLOVÁ
LIŠTA
DŘ. SOKLOVÁ
LIŠTA
DŘ. SOKLOVÁ
LIŠTA

POVRCH
STROPU
REPLIKA
ŠTUKOVÉ
VÝZDOBY

STAV

AKUSTICKÝ
PODHLED

ŠTUK. OMÍTKA
+ NÁTĚR
ŠTUK. OMÍTKA
+ NÁTĚR
AKUSTICKÝ
PODHLED
AKUSTICKÝ
PODHLED
AKUSTICKÝ
PODHLED
KAZETOVÝ
SDK PODHLED
KAZETOVÝ
SDK PODHLED
ŠTUK. OMÍTKA
+ NÁTĚR
KAZETOVÝ
SDK PODHLED

ŠTUK. OMÍTKA
+ NÁTĚR
ŠTUK. OMÍTKA
+ NÁTĚR
ŠTUK. OMÍTKA
+ NÁTĚR
ŠTUK. OMÍTKA
+ NÁTĚR

SKLADBA
PODLAHY

STAV

NP16

NP16

NP16

NP16

NP16, NP20

NP16, NP20

NP16, NP20

NP9

NP9

NP9

NP9

STAV

STAV

NP10, NP14

NP20

NP20

NP20

POZNÁMKA

DŘEVĚNÁ
KLENBA

OPRAVA
ŠTUKŮ

KER. OBKLAD
V. 600 MM

KER. OBKLAD
V. 1500 MM
KER. OBKLAD
V. 1500 MM
KER. OBKLAD
V. 1500 MM

OPRAVA
ŠTUKŮ
OPRAVA
ŠTUKŮ

VÝPIS VKLÁDANÝCH OCELOVÝCH PŘEKLADŮ VE 3.NP

OZN.

P4

P7

POPIS PŘEKLADU

SESTAVA 4x I Č. 140   + 4x OCELOVÁ
PLOTNA P10 Š. 150 MM
SESTAVA 4x I Č. 140   + 4x OCELOVÁ
PLOTNA P10 Š. 150 MM

DÉLKA
NOSNÍKŮ

1 050

1 300

POČET
SESTAV

2

1

HMOTNOST
1 KS SESTAVY

61 KG

75 KG

HMOTNOST
CELKEM

122 KG

75 KG

VÝPIS KERAMICKÝCH PŘEKLADŮ 3.NP

OZN.

KP3

KP8

NÁZEV PŘEKLADU

PTH překlad 14.5 - 1250

PTH překlad 11.5 - 2250

POČET KS

4

1

ZÁRUBEŇ

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

DOBETONÁVKA C 16/20,
NOVÁ CIHELNÁ PŘÍČKA

VÝZTUŽ Ø 10 DL. 330, 4 KS NA OSTĚNÍ
KOTVENÍ PŘÍČKY PO 500 mm

DETAIL KOTVENÍ DVEŘNÍCH ZÁRUBNÍ,
NOVÉ CIHELNÉ PŘÍČKY,
DO STÁVAJÍCÍHO ZDIVA
M=1:10

1:50

VÝPIS OCELOVÝCH NOSNÍKŮ VKLÁDANÝCH NAD PROSTUPY PRO TZB BOURANÝCH V NOVÝCH STĚNÁCH.
UMÍSTĚNÍ PROSTUPŮ VIZ VÝKRES PROSTUPŮ
SESTAVY PŘEKLADŮ Č. P13, P15, P26, P29 JSOU VYPSÁNY VE VÝKRESE 3.NP - BOURACÍ PRÁCE
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